
 

Автономная некоммерческая организация 
 «Учебно-методический центр «Профессионалы фитнеса» 

 
ПРИКАЗ 

от 27.07.2019 г. № 27 
г. Москва 

 
 
 
В связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю:   
 

1. Утвердить Прейскурант на оказание образовательных услуг АНО УМЦ 
«Профессионалы фитнеса» по программам: 
«Персональный фитнес-тренер»,  
«Инструктор тренажерного зала»,  
«Инструктор групповых программ: классическая аэробика, степ и силовые 
направления» и ввести в действие, начиная с групп, стартующих после 1 
сентября 2019г. (ПТ 201, ИА 78, ИТЗ 78, ПТ-12 з/о) 

 
 
 
 
 
 
Приложение: Прейскурант в АНО УМЦ «Профессионалы фитнеса». 
 
 
 
 
 
 
              Директор                                                               Калашников Д.Г. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР «ПРОФЕССИОНАЛЫ ФИТНЕСА» 
Автономная некоммерческая организация   117485, г. Москва, 
                                                                                      ул. Профсоюзная, д.94, к.138 
Тел/факс (499)110-68-67 
E-Mail: info@ fitness-pro.ru 
 
                                                        

                                                                                        УТВЕРЖДАЮ 
 

                               Председатель «АНО  
                                                       «УМЦ «Профессионалы фитнеса» 

 
 

______________________________ 
                            

                         / Калашников Д.Г./ 
 
 
 
 

Прейскурант на оказание 
образовательных услуг 

(стартующих после 1 сентября 2019г.) 
 
Учебные курсы по программе «Персональный фитнес-тренер» -  
54 000 руб. 
 
 Учебные курсы (дистанционный формат) по программе «Персональный 
фитнес-тренер» - 53 000 руб.  
 
Учебные курсы по программе «Инструктор тренажерного зала» -  
47 000 руб. 
 
Учебные курсы по программе «Инструктор групповых программ: 
классическая аэробика, степ и силовые направления»  - 52 000 руб. 
 
 
 

mailto:info@fitness-pro.ru

